sumar las facturas de las ventas

ingresos 3396.49
5%
declarar 169.82
suma las facturas de venta quitarles el iva a las facturas sumadas de con
427390 381598.21
sumar las facturas de ventas quitarle el iva a la sumatoria

494103 441163.39



iva por pagar iva por cobrar

12% (12%

iva por cobrar iva por pagar

45791.79 52939.61



npra

de las facturas de venta

NUMERO DE FECHA DE LA
DOCUMENTO
FACTURA FACTURA
Factura de Venta 1 3/01/2020
Factura de Venta 2 3/01/2020
Factura de Venta 3 5/01/2020
Factura de Venta 4 6/01/2020
Facturad
actura de 64 13/01/2020
Compra
Factura de Venta 6 18/01/2020
Factura de Venta 7 20/01/2020
Factura de Venta 8 23/01/2020
Facturad
actura de 66 26/01/2020
Compra
Factura de Venta 10 28/01/2020
Factura de Venta 11 29/01/2020
Factura de Venta 12 31/01/2020
UMERO DE E DE
DOCUMENTO NUMERO FECHA LA VALOR
FACTURA FACTURA
Factura de Venta 2 2/03/2020 34,557.00
Facturad
actura de 102 3/03/2020 99,778.00
Compra
Factura de
103 4/03/2020 9,978.00
Compra
Facturad
actura de 64 5/03/2020 4,755.00
Compra
Factura de
45 6/03/2020 34,536.00

Compra




Factura de Venta

Factura de Venta

Factura de Venta

Factura de
Compra

Factura de Venta

Factura de Venta

Factura de Venta

Factura de
Compra

Factura de Venta

Factura de Venta

Factura de Venta

Factura de
Compra
Factura de
Compra

Factura de Venta

393

10

11

111

112

12

7/03/2020

8/03/2020

9/03/2020

10/03/2020

11/03/2020

12/03/2020

13/03/2020

14/03/2020

15/03/2020

16/03/2020

17/03/2020

18/03/2020

19/03/2020

20/03/2020

su

3,452.00

56,785.00

56,754.00

88,986.00

99,976.00

45,487.00

44,532.00

56,567.00

56,675.00

34,768.00

45,343.00

98,434.00

12,324.00




VALOR

300.60

660.00

46.00

326.00

865.00

974.55

357.00

375.00

537.00

47.34

64.00

246.00




